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公告热线：0571-87054412 87054448 9公告

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从华融汇通资产管理有限公司与瑞华国银投资管理有限公司收购的武汉伯乐莱

光电产业有限公司等35户债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
债权情况：浙江省浙商资产管理有限公司拥有对武汉伯乐莱光电产业有限公司等35户的债权总额105,160.91万元，

其中：债权本金86,662.02万元，利息18,498.29万元，以上债权本金及利息均暂计算至2017年10月31日止。具体每户债
权详情见《标的债权清单》。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但
国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让
的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变
相购买该债权。

处置方式：整包、分包或单户债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。
交易条件：一次性付款/分期付款/配资。

公告有效期限：公告发布日期为2018年08月[06]日，有效期限自本公告发布之日起20个工作日有效。
该债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人

接洽。
特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。
受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关

排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：吴先生 联系电话：18069758828
通讯地址：杭州市萧山区文明路328号江宁大厦B座18楼 邮政编码：311200
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：张先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2018年8月6日

标的债权清单 基准日：2017年10月31日；单位：人民币万元
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债务企业名称

武汉伯乐莱光电产业有限公司

武汉建业物资有限公司

湖北长信贸易有限公司

武汉子新世纪商贸有限公司

力天世纪控股有限公司

湖北新达来物资有限公司

湖北飞碟汽车零部件有限公司

湖北吴楚建材贸易有限公司

黄冈市旭龙农副产品贸易有限公司

湖北国威房地产发展集团有限公司

湖北天丰科技股份有限公司

湖北风和日丽服饰有限公司

黄石华科新能源科技有限公司

黄石市盛冶薄板有限公司

湖北联富箱包有限公司

湖北铭浩建筑装饰工程有限公司

大冶市金湾实业有限公司

湖北大力客车股份有限公司

湖北盛世金利科技有限公司

武汉市昕业物资有限公司

武汉同心动力科技有限公司

武汉丰皇福商贸有限公司

武汉德庄饮食发展有限公司

湖北福星鸿泰商贸有限公司

能一郎科技股份有限公司

湖北方圆船舶制造有限责任公司

湖北品信汽车用品制造有限公司

嘉鱼县三湖假日大酒店有限公司

武汉信德物业管理有限公司

随州市鑫进商贸有限公司

湖北全力机械集团股份有限公司

湖北金力车辆制造有限责任公司

鄂州市安信休闲用品有限公司

湖北新海博贸易有限公司

湖北林海建筑安装工程有限公司

本金

1,995.19

2,699.89

4,360.00

3,659.10

8,319.09

4,543.39

630.00

993.66

609.68

5,997.53

2,899.90

1,299.71

1,405.04

2,969.09

800.00

2,383.96

4,998.00

4,250.00

1,449.88

2,370.00

1,500.00

634.09

763.80

4,598.67

3,471.47

2,394.00

549.57

1,488.13

1,488.30

894.50

3,767.73

4,150.00

952.66

799.94

575.82

86,662.02

欠息

348.79

312.08

1,343.82

1,116.78

1,582.20

501.47

102.56

181.97

143.42

346.46

77.63

81.56

234.94

317.20

107.66

252.74

674.01

463.94

382.49

528.56

371.17

116.84

164.93

1,029.76

844.06

1,061.19

152.52

291.48

268.98

186.27

1,311.83

607.76

613.09

212.18

119.99

18,498.29

担保人

湖北昊天投资有限公司、刘镡键、侯朋军、邱莉、叶灿方

李建仁、徐燕、蔡红霞、沈长路

徐刚、夏小伟、叶丽霞

王丹、杨丰楷、丁洪山

商南县鑫阳矿业有限公司、武汉市龙华置业发展有限公司、夏顺涛、杨俊华

湖北新来多工贸有限公司、武汉华中鼎盛管业制造有限公司、杨群祥、刘桂平、晏南侠、杨红霞

赵全良、梅巧珍

秦国平、向艳芬

郑双全、张美林

吴国斌、王建华、蒋国舟、洪润琴

王正国、王春香、连国华

陈晓鹏、刘小红、陈彬、郭美洁

石伟峰、谢昱、石华、刘晓燕

赵立新、刘静、赵松、周胜兰

刘合文、舒朗珍

大冶市金湾实业有限公司

大冶金湾国际大酒店管理有限公司、王志猛、肖红英

广州乾元股权投资股份有限公司、李连烘、黄金荣

湖北昊天投资有限公司、刘镡键、侯朋军、邱莉、叶灿方

武汉丰润源实业有限公司、张博策、毛建珺

湖北隆兴源商贸有限公司、湖北华久宏商贸有限公司、任正梅、苗锦鸿、任毅、蒋奕萍

武汉住友投资股份有限公司、武汉卡瑞杰科贸有限公司、周赟、曾波

湖北德洲科技发展有限公司、纪昌福、张荷英、张静

湖北福星鸿泰商贸有限公司

能一郎科技股份有限公司

梁国友、郭文娥

陈铁先、王文娟、但鹏海、雷伟秀

张卫兵、张卫星

叶灿明、曾美兰、叶灿方、张文杰、叶灿伟、顾思楠

王进、赵军、徐红珍、赵俊敏、徐向阳

聂孝全、黄正涛、文德升、郭远恩、程品林、宋一村、聂国雄、黄正才、续立忠、王大海、彭成华、钱玉东、罗诗连、罗诗春、熊兴旺、公司工会委员会

余敬梓、石磊、陈前红、石金保

凌阳生、凌翔

鄂州樊川地产置业开发有限责任公司、张海军、张英

邵金林、李桂真、唐武秀、周国栋

抵押物信息

洪湖市新滩镇江夏大道北侧1幢、2幢、5幢、10幢房地产

江岸区永清路17号2栋1-6层、3栋1层、4栋1层、5栋1层商铺；江岸区花桥街江大路23号3栋1层商铺。

应收账款

应收账款

应收账款

湖北省孝感市北京路6号虹景花园4栋3单元503号

麻城市经济开发区京九大道特1号厂房土地

武穴市明珠路吴楚时代城，明珠路与刊江大道交汇处西南面商铺

黄梅县龙感湖工业园商住楼

黄梅县爱民路与晋梅大道路交汇处的土地以及在建工程

黄冈市龙感湖管理区工业房地产

浠水县散花工业园工业房地产

湖北省黄石港区江北管理区兴港大道8号工业房地产

经济技术开发区鹏程大道239号厂房及综合楼

湖北省阳新县陶港镇工业房地产

大冶市东风东路特1号：金湾国际大酒店主楼9-11层商业用房以及附楼1-4层

大冶市东风东路特1号：金湾国际大酒店主楼-1-8层商业用房以及主楼12-15层

随州市经济技术开发区工房地产

咸安区向阳湖镇广东畈铁铺村（昊天建材市场）：6幢2层201-222号、3层301-322号和26幢3套房地产

武昌区中南路14号世纪广场B座24层(A-J)号；江岸区江汉二路111号C栋1层2室

荆州市荆州区荆南路30号4栋等4户商铺

武汉市江岸区洞庭街34号（外滩洞庭首府）2层1、2、3室：金花之星酒店

汉川市新河开发区：工业房地产，证载房屋共2栋,

湖北省武汉市洪山区友谊大道508号时尚欧洲9栋/座18层（万利广场）B1805、B1806、B1807、B1808、B1809、B1810六套房屋

咸宁市长江产业园青龙路侧,1幢厂房土地

嘉鱼县陆溪镇吴王东路18号工业房地产

隽水镇新塔社会铁柱村四组(经济开发区)工业房地产

鱼岳镇滨湖路206号商业用地

咸安区向阳湖镇广东畈村、铁铺村昊天建材城37幢商业用地

随州市东城解放路25号商业用地

子公司“湖北全胜机械制造有限责任公司”房地产：位于柳林镇大桥街居委会（三厂区）及大桥街居委会古店路（生活区），分别为：工业钢混厂房及住宅房，全力公司房地产：位于曾都区新型工业基地房产

随州市南郊平原岗村工业房地产

鄂州市旭光大道、鄂州开发区凡李路工业房地产

鄂州市滨湖南路庙脚洪公寓南侧西边商铺

鄂州明塘体育场与文星大道交汇处明堂市场综合楼一期商铺

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置暨公开竞价公告
浙江省浙商资产管理有限公司拥有义乌市双枪针织内衣有限公司、金华飞翔针织有限公司等6户不良债权，截至2018年7月21日,债权本息总额为6117.91万元，债权担保方式为保证等。

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司义乌分行进行处置，处置方式为公开竞价，现予以公告。公告期为
刊登日起15个工作日。

交易条件：要求交易方信誉良好，具备资金实力，可承担交易所带来的风险。
交易对象：国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工

作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人。

参与公开竞价方式：有意竞价者请于公告期内的工作日至浙江省义乌市银海路399号了解公开竞价程序并领取竞价
材料。

在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。
联系人：郑萍萍
联系电话：0579-85378939
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0579-85378939
联系地址：浙江省义乌市银海路399号
邮编：322000

浙江省浙商资产管理有限公司
二〇一八年八月六日
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合计

借款人名称

义乌市双枪针织内衣有限公司

金华飞翔针织有限公司

武义傲翔厨具有限公司

东阳市富强电器实业有限公司

浙江西力科机电有限公司

浙江春风健身器材有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

贷款本息合计（万元）

1,173.32

2,210.60

26.26

815.09

875.17

1,017.47

6117.91

抵押物

已处置

无

已处置

已处置

已处置

无

担保人名称

吴仙华、楼超然的个人连带责任保证

浙江国奥针织有限公司及其实际控制人吴姚定夫妇提供连带责任保证

600万元落实浙江宏晟工贸有限公司及其股东朱林哲、林亦秋夫妇保证，追加程海滨夫妇的个人连带责任保证。

1400万元落实兄弟控股集团有限公司和法人李世清连带责任保证。全部追加申请人法人吴福强夫妇连带责任保证。

1100万元由浙江世达工具制造有限公司及其股东王长远、王长江连带责任保证。全部追加申请人实际控制人李玉洁、盛伶俐、吴良威、吴良钢及其关联企业浙江伦达实业有限公司连带责任保证。

浙江联鑫厨具有限公司提供连带责任保证，并追加浙江天鑫运动器材有限公司、俞振贤夫妇、俞渝航、俞慧慧连带责任保证。

浙江省浙商资产管理有限公司资产处置暨公开竞价公告
浙江省浙商资产管理有限公司拥有浙江东阳亿路丝绸印花有限公司、金华市卡梅隆箱包有限公司等2户不良债权，截至2018年7月21日,债权本息总额为2521.84万元，债权担保方式为保证等。

我公司拟对上述债权委托中信银行股份有限公司义乌分行进行处置，处置方式为公开竞价，现予以公告。公告期为
刊登日起10个工作日。

交易条件：要求交易方信誉良好，具备资金实力，可承担交易所带来的风险。
交易对象：国内依法注册的企业法人或符合国家规定的自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工

作人员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人。

参与公开竞价方式：有意竞价者请于公告期内的工作日至浙江省义乌市银海路399号了解公开竞价程序并领取竞价
材料。

在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。
联系人：郑萍萍
联系电话：0579-85378939
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0579-85378939
联系地址：浙江省义乌市银海路399号
邮编：322000

浙江省浙商资产管理有限公司
二〇一八年八月六日

序号

1

2

合计

借款人名称

浙江东阳亿路丝绸印花有限公司

金华市卡梅隆箱包有限公司

币种

人民币

人民币

贷款本息合计（万元）

1988.30

533.54

2521.84

抵押

抵押已处置

抵押已处置

担保人情况

孙德兴、杜慧燕夫妇个人连带责任保证。

800万元落实永康市金明锌合金厂和股东胡金明连带责任保证。全部追加申请人股东胡茹轶、胡茹云及实际控制人胡金贵夫妇个人连带责任保证。

浙江金钥匙资产管理有限公司与邵式彬债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江金钥匙资产管理有限公司与邵式彬签署的《债权转让协议》，浙江金钥匙资产管理有限公司已经将其对本公

告清单所列借款人及所列之担保人根据债权文件所享有的全部债权及该等主债权项下享有的所有从权利及/或权益转让
给了邵式彬。浙江金钥匙资产管理有限公司与邵式彬联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

邵式彬作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向浙江金钥匙资产管理有限
公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息或相应的担保责任。

特此公告。
浙江金钥匙资产管理有限公司 联系电话 13587874848
邵式彬 联系电话 13587524687

2018年8月6日
附件：标的债权清单 单位：人民币/元

地市

台州

借款人

浙江瑞盛汽摩配自控有限公司

贷款合同编号
2014年（仙居）字0972号/2014年（仙居）字1024号 /2015年（仙居）字0466号/
2015年（仙居）字0532号/2014年（仙居）字0980号/2014年（仙居）字0981

本金（暂计至本协议签署日）

19258717.76

利息（暂计至2016年7月31日）

1563053.42

保证人名称

无

抵押人名称
浙江瑞盛汽摩配有限公司、朱茹、黄瑞飞、刘美珍、钱林光、韩
高灵、陈荷萍、徐林松、陈兰妹、朱正龙、曹碎柳


